1709

Lito pauca et quiete ad vnu fructu sine quouis impedimento
in ysa Bonis Polno Luka (condemnatu) approbat, ratificat et
robore firmi factu habere vult, vadium ppsu ad pndade
Inuincibilis contra Parentes, tum conuicti, aut de iudici exin:
de subsequentes ferre tenetur, Hac sua ppsu recognitione
ad pmissa mediante.

Feria Quinta in Castino Festi
Sanctae Margarethae Virginis
et Martyris Anno Domini Mil.
lesimo Sexcentesimo Septuage:
simo Secundo.

Sikorski Wolskiego Quietit.

Comparens personaliter oram Officio et Actibus Jure Jurandi, et
Premissis Nobis facimus Nosse sanis mente et fore pcepti
sensu et Sensu Distinctibus Junibus Junis de crimi Junis
quibusvis ppsu et Competentibus reuendo ppsu ven
Castro Cuius Premissis Junis de crimi quod ad dno
hunc attinet seu Successoribus, ac bonis suis quatuor omni-
bus totaliter, et plenarie incorporando atq subyungendo
palam libere publice ac per expertas recognouit, Quia
ipse Dno Simonem Josephum de Comitate Wolski
Theaurarium Sanctorum et ipsos Lucros de Summa
Octingentorum floren Polon per eundem Dno Thesa-
urarium Dno Sanctorum Magni fidei et Nobis a Tribus
Coy Truslo lastu Pucamerano Tomi Halicac deo

171
/ 171

1204

quitone terra manuali Super Summae Mille Trecentorum
 floren. solus in scripto et ad solvend. a securat. (ratione cuius
 Summa ad ratione dicit Quingent. floren. solus eodem lu.
 prascripto Magnifico Succamerano Halicem p eund
 Inosum Thesaurario Lanocens persoluitur) pereundem
 Gen Magnifici Succamerano Halicem quia interesse sum
 ms supra scriptis Quingentorum floren. solus ubi dicitur
 Cora Abris (astens) Halicem cessa et condescensa, nec non
 de Severis quibusvis ex in causa ratione Summa supra
 scripta ex pte eiusdem ^{Mi.} Succamerani Halicem obtent.
 et plac. atq. de pona Banitionis ppetua ex pte eiusd
 Magnifici Succamerani Super predicto Inosum Thesaurario
 Lanocens ratione Summa pfecta Cora Officio Sen. Sabrend. Bre.
 misler in Senis Querelam et causam Offij Sena Sena p
 Dominican. Iudica Quadragesimalem prima Anno pferri ob
 terit, et publicata et de eius publicatione ob plenaria et suf
 ficiente Lib. Recognoscer p eund supra scriptis Inosum
 Thesaurario Lanocens p fida adis favorij Summa supra
 scripta Quingentorum floren. solus realiter et effectivam
 p solutionem quietat emittit dimittit libens et absolutum
 p peroprunuat, Secreta quavis atq. p fida Banio
 nis p petua p dnam cum eius publicatione intoto ac per
 omnia cadat, mortificat et anihilat, Hac sua pbeni
 pl. recognone ad pmissa omnia mediant.